２０１９年６月１２日

文教大学越谷校舎

公認団体・届出団体 各位

越谷校舎 学生課

課外活動担当

学友会クラブ活動特別援助金の申請について

標記の件について、「２０１９年度 学友会クラブ活動特別援助金」の申請受付を開始いたします。

申請を希望する団体は下記要領を参照の上、必ず提出期限内に必要書類を学生課へ提出してください。

記

提出期限：２０２０年１月３１日（金）１６：３０迄

提出窓口：学生課

提出書類：①学友会クラブ活動特別援助金申請書（学生課にて配布します）

      ※必ず顧問教員の署名捺印を貰うこと。

②大会要項

③活動許可願

④出場者名簿

⑤活動結果報告書および結果が把握できるもの（賞状や結果が記載された会報誌等）

※活動結果が出ていない場合は後日提出すること。

※学友会クラブ活動特別援助金について

《申請できる団体等》

公認団体・届出団体並びに団体所属の個人

《申請対象となる活動》 ※事前に申請書類を提出し、事後の結果報告を必須とする。

Ⅰ．競技会等への参加・出場（次の①～③に該当する場合に申請可能）

①予選を通過して進んだ大会（関東大会、東日本大会、全国大会等）

 ※関東学生リーグ戦への出場は上記に該当しない。

②予選本選が同時開催の上記と同規模大会において入賞した場合

③国内外の大会等の出場団体（者）に選出された場合

注１：ただし、いずれも２０１９年３月１日～２０２０年２月２８日までの活動に限る。

     他の援助金との重複を認めます。ただし、異なる用途に限る。

《申請対象となる費用》

①旅費（交通費・宿泊費）

②参加費（エントリー費等）

注１：支給対象人数は、原則として実際に競技会等に参加する（した）者の数とする。

   注２：旅費は北越谷駅から計算すること（※定期券等の有無は考慮不要）。

《支給額の決定》

運用内規に基づき学生委員会で査定・決定する。

《支給時期》

２０２０年３月下旬（予定）

※その他不明点は学生課 課外活動担当（岩元）までお尋ねください。

以  上